IVA Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: $ 26,912.16 Importe: $ 4,305.95

Subtotal $ 53,793.12
IVA Trasladado (16%) $ 8,606.88

Método de pago
PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago
03 - Transferencia electrónica de fondos

IMPORTE CON LETRA: SESENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS PESOS

Total    MXN 62,400.00